ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMBU

REQUERIMENTO N* 34/2019
CAMADA MUlWCIftAL OC

CMF-J Í5.:r4.77tv>504 J54

Rc5>#rTo NorciJis dl Silva
Dr*«i4é»t»

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Parambu,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental requer de V. Exa., após
ouvido o Plenário, seja encaminhado Oficio ao Senhor Chefe do Executivo
Municipal c à Secretaria de lnfraestrutura Solicitando a Iluminação do
Cemitério Municipal ( em todos os lados) e que seja realizada
frequentemente a limpeza do mesmo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Parambu-CE., em 15 de abril de
2019.

Rua Antonlo Benício Pinheiro, 30 - Centro - Parambu - CE - Fone (88) 3448 1191
CNPJ: 05.674.270/0001 00